
JAUNIMO REIKALŲ DEPARTAMENTO 
PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS 
DĖL INOVACIJŲ JAUNIMO POLITIKOS SRITYJE PROJEKTŲ FINANSAVIMO

2022 METAIS KONKURSO BŪDU FINANSUOJAMŲ, REZERVINIŲ IR 
NEFINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ PATVIRTINIMO 

2021 m. gruodžio     d. Nr. 2V-      (1.4)
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2021 m. 

balandžio 8 d. įsakymu Nr. A1-302 „Dėl pavedimo Jaunimo reikalų departamentui prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos“, pagal kurį Jaunimo reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos 

ir darbo ministerijos įgyvendina 1.2.3 priemonę „įgyvendinti Nacionalinės jaunimo politikos 2021      

metų veiksmų plano priedo 1.1.1, 1.1.2, 1,1.3, 2.1.1, 2.1.2, 3.1.1, 3.1.2, 3.2.1, 3.2.2, 3.2.3, 4.1.1, 4.1.2, 

4.1.3, 4.1.4, 4.2.1, 4.3.1, 5.1.1, 5.1.2, 5.2.1, 5.2.2, 5.2.3, 5.2.4, 5.3.1, 5.3.2 ir 5.4.1. papunkčiuose 

nurodytas priemones;“,  Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

(toliau – Departamentas) Direktoriaus 2021 m. rugpjūčio 23 d. įsakymu Nr. 2V-172 (1.4) „Dėl 

Inovacijų jaunimo politikos srityje projektų finansavimo 2022 metais konkurso nuostatų 

patvirtinimo“ bei atsižvelgdamas į Inovacijų jaunimo politikos srityje projektų finansavimo 2021 

metais konkurso komisijos siūlymą (2021 m. lapkričio 29 d. posėdžio protokolas 4P-104 (5.9), 2021 

m. gruodžio 13 d. posėdžio protokolas Nr. 4P- 109 (5.9) ):

1. T v i r t i n u  pridedamus:

1.1. Inovacijų jaunimo politikos srityje projektų finansavimo 2022 metais konkurso būdu A 

priemonėje finansuojamų projektų ir organizacijų sąrašą.

1.2. Inovacijų jaunimo politikos srityje projektų finansavimo 2022 metais konkurso būdu B 

priemonėje finansuojamų projektų ir organizacijų sąrašą.

1.3. Inovacijų jaunimo politikos srityje projektų finansavimo 2022 metais konkurso būdu C 

priemonėje finansuojamų projektų ir organizacijų sąrašą.

1.4. Inovacijų jaunimo politikos srityje projektų finansavimo 2022 metais konkurso būdu D 

priemonėje finansuojamų projektų ir organizacijų sąrašą

1.5. Inovacijų jaunimo politikos srityje projektų finansavimo 2022 metais konkurso rezervinių 

projektų ir organizacijų sąrašą.

Elektroninio dokumento nuorašas



1.6 Inovacijų jaunimo politikos srityje projektų finansavimo 2022 metais konkurso 

nefinansuojamų projektų ir organizacijų sąrašą.

2. P a v e d u  Departamento Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus vedėjai Eglei Došienei 

užtikrinti tinkamą konkurso nuostatų įgyvendinimą finansuojant projektus.

Direktorius                                    Jonas Laniauskas

Parengė

Vyriausioji patarėja

E.Došienė

2021-12-



PATVIRTINTA
Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus 2021 m. 
gruodžio   d. įsakymu Nr. 2V-  (1.4)

INOVACIJŲ JAUNIMO POLITIKOS SRITYJE PROJEKTŲ FINANSAVIMO 
2022 METAIS KONKURSO BŪDU A PRIEMONĖJE FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ IR 

ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS

Nr. Projekto Nr. Organizacijos 
pavadinimas

Įstaigos kodas Projekto pavadinimas Skirtų balų 
vidurkis

Skiriama suma 
2022 m.

1 IJPA02713 VšĮ "Socialinis 
architektas" 302625644

Socialiniai kooperatyvai - 
būtina socialinė inovacija 

Lietuvoje
65.5 14974.00

2 IJPA02678 Jaunimo asmeninio 
tobulėjimo centras 302660944

Social Breeze savanorystės 
iššūkis 61 14729.00

                                                                                                                                   SUMA: 29 703.00

INOVACIJŲ JAUNIMO POLITIKOS SRITYJE PROJEKTŲ FINANSAVIMO 
2022 METAIS KONKURSO BŪDU B PRIEMONĖJE FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ IR 

ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS

Nr. Projekto Nr. Organizacijos 
pavadinimas

Įstaigos kodas Projekto pavadinimas Skirtų balų 
vidurkis

Skiriama suma 
2022 m.

1 IJPB02679
Vilniaus Antakalnio 

atviras jaunimo 
centras

191665142 Skaitmeninė galia 3 65 15000.00

2 IJPB02693 Elektrėnų kultūros 
centras 300008516

Darbas su jaunimu post 
COVID - 19 kontekste: 
naujos bazinės jaunimo 

darbuotojų kompetencijos iki 
išmanieji darbo su jaunimu 

įrankiai

63.5 15000.00

                                                                                                                                   SUMA: 30 000.00



INOVACIJŲ JAUNIMO POLITIKOS SRITYJE PROJEKTŲ FINANSAVIMO 
2022 METAIS KONKURSO BŪDU C PRIEMONĖJE FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ IR 

ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS

Nr. Projekto Nr. Organizacijos 
pavadinimas

Įstaigos kodas Projekto pavadinimas Skirtų balų 
vidurkis

Skiriama suma 
2022 m.

1 IJPC02709
Vilniaus atviras 
jaunimo centras 

"Mes"

191665338 Jaunimo verslumo 
inkubatorius Pilaitėje

54.5 14 784.00

                                                                                                                                                 SUMA: 14 784.00

INOVACIJŲ JAUNIMO POLITIKOS SRITYJE PROJEKTŲ FINANSAVIMO 
2022 METAIS KONKURSO BŪDU D PRIEMONĖJE FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ IR 

ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS

Nr. Projekto Nr. Organizacijos 
pavadinimas

Įstaigos kodas Projekto pavadinimas Skirtų balų 
vidurkis

Skiriama suma 
2022 m.

1 IJPD02675
Šiaulių apskrities 
Povilo Višinskio 
viešoji biblioteka

190757940

Stalo žaidimas 
„Populistas“: jaunimo 

kritinio mąstymo 
ugdymas

68 12097.00

2 IJPD02700
Viešoji įstaiga 

Visuomenės ir verslo 
plėtros institutas

304169851 AlterLife 2.0 64.5 14200.00

                                                                                                                                                   SUMA: 26 297.00

INOVACIJŲ JAUNIMO POLITIKOS SRITYJE PROJEKTŲ FINANSAVIMO
2022 METAIS KONKURSO BŪDU ESANT GALIMYBEI FINANSUOJAMŲ (REZERVINIŲ) 

PAREIŠKĖJŲ SĄRAŠAS

Nr. Projekto Nr. Organizacijos pavadinimas Projekto pavadinimas Priemonė Skirtų balų 
vidurkis

1. IJPD02636 Pasvalio Mariaus Katiliškio 
viešoji biblioteka „Media'Tinklas“ D 62

2. IJPB02690 Maltos ordino pagalbos 
tarnyba

Išmanusis darbas su JM 
savanoriais.

C 60.5

3. IJPA02686 Klaipėda-City of Learning IJPA02686 A 53.5



4. IJPC02708 Geri norai LT Jaunimo socialinio verslumo 
skatinimas

C 53

5. IJPA02714 Stovykla - festivalis "Kartu" IJPA02714 A 52.5

6. IJPD02625 VšĮ Mindify Skaitmeninis kodas D 51

7. IJPD02718 Asociacija "Viesų 
bendruomenė" „Virtuali labaratorija“ D 50

8. IJPA02695 Jaunimas @Palanga IJPA02695 A 49.5

9. IJPA02699 Pašaukimo link IJPA02699 A 49

10. IJPD02696 Kauno r. Kulautuvos 
pagrindinė mokykla

"Pritildykime informacinį 
triukšmą"

D 46.5

11.

IJPA02710

Jaunimo kūrybiškumo 
skatinimas, įtraukiant 
delinkventinio elgesio 

jaunimą

IJPA02710 A 44.5

12. IJPA02729 INOVACIJŲ KUPOLAS IJPA02729 A 41.5

13. IJPA02719 Jaunimo politikos inovacijų 
skatinimas Prienų krašte IJPA02719 A 37.5

14. IJPD02671 Kaišiadorių rajono švietimo ir 
sporto paslaugų centras Pažiūrėkim kritiškai! D 34

INOVACIJŲ JAUNIMO POLITIKOS SRITYJE PROJEKTŲ FINANSAVIMO
2022 METAIS KONKURSO BŪDU NEFINANSUOJAMŲ  PAREIŠKĖJŲ SĄRAŠAS

Nr. Projekto Nr. Organizacijos pavadinimas Projekto pavadinimas Priemonė 

1. IJPA02697 Birštono savivaldybės administracija Profesionalus lytinis ugdymas Birštono 
moksleiviams

A

2. IJPA02689 VŠĮ "SIGNUM INTER" Sportuok ir būk sveikas A

3. IJPA02603 Judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" 
Kauno regiono skyrius N.E.S. (NE-SMURTUI) A



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Jaunimo reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo
ministerijos, Vytenio g. 6, Vilnius, LT-03113

Dokumento pavadinimas (antraštė)

ĮSAKYMAS DĖL INOVACIJŲ JAUNIMO POLITIKOS 
SRITYJE PROJEKTŲ FINANSAVIMO2022 METAIS 
KONKURSO BŪDU FINANSUOJAMŲ, REZERVINIŲ IR 
NEFINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-12-15 Nr. 2V-306(1.4)

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JONAS,LANIAUSKAS, Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-12-15 09:25:36

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-12-15 09:26:11

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-05 - 2023-06-04

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simona Komarova, Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-12-15 09:46:51

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Dokumentų valdymo sistema eDVS

Sertifikato galiojimo laikas 2018-10-09 - 2028-10-09

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas EgoEDocs, versija v. 3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Vienas ar daugiau elektroninių parašų negalioja.
Tikrinimo data: 2021-12-15 09:47:32

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2021-12-15 atspausdino Eglė Došienė

Paieškos nuoroda


